



TÜRKİYE TARİHİNİN EN BÜYÜK MİTINGİNDE MİLYONLAR YENİKAPI'DA BULUŞTU, KALPLER TEK YÜREK OLDU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde İstanbul Yenikapı Meydanı'nda düzenlenen Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne, eşi Emine Erdoğan ile birlikte katıldı. Mitingde; 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, kuvvet komutanları ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakanı Hüseyin Özgürün de hazır bulundu.



"AL BAYRAĞIMIZIN BİRLEŞTİRİCİLİĞİ ALTINDA BULUŞTUK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında; "Kardeşlerim, 15 Temmuz gecesinden beri atılan her adımda 79 milyon tek yürek oldunuz, tek ses oldunuz, demokrasi nöbetini farklı yürüttünüz, işte burada, Yenikapı Meydanı'nda bugün demokrasi

nöbetini taçlandırıyoruz. Hepimiz ay yıldızlı bayrağımızın, al bayrağımızın birleştiriciliği altında buluştuk. Daha güçlü, daha müreffeh bir ülke için de devletin yeniden yapılandırılması sürecini, bu yönde bir siyaset inşasını inşallah hep birlikte gerçekleştireceğiz" dedi.

"BU MİLLETİN MAYASI SAĞLAMDIR"

Milli iradenin, 15 Temmuz'da şehit ve gazi olanlara güç kazandığını, milletin özgür iradesi ile verdiği kararlara teslim olup boyun eğmek gerektiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimiz o muazam irfanıyla daima en doğruyu, en hayırlıyı, en faydalıyı bulmuştur, bulacaktır. Bu millete, 79 milyon vatandaşımıza bakıp, 'eğitimsiz, pısrık, işe yaramaz bir insan yığını' gördüklerini söyleyenler, zaman zaman söylüyorum, 15 Temmuz'da hayatlarının en büyük şokunu, en büyük mahcubiyetini yaşamışlardır. Artık şu gerçeği herkesin kabul etme zamanı gelmiştir: Bu milletin mayası sağlamdır" dedi (devamı s.3)



İki Ülke Bakanlıkları Arasında İmzalanan Mutabakat Zaptı (s.6)
1974'te Katledilen 33 Şehit için Düzenlenen Cenaze Töreni (s.6)
Dayanışma Kampanyası Duyurusu (s.7)
Konsolosluk Rehberi'nde KKTC 2016 Yılı Muhaceret Affıyla İlgili Genel Bilgiler (s.8)



26 Ağustosta yabancı devlet başkanlarının da katıldığı törenle hizmete açılan ve üzerinde raylı sistem bulunan dünyanın en uzun asma köprüsü 'Yavuz Sultan Selim Köprüsü' nde geçişler başladı. (s.2)



Ülkemizde 15 Temmuz'da yapılmaya çalışılan darbe girişimi, Kıbrıs Türk Halkı tarafından da, Demokrasiye Destek Platformu'nun düzenlediği mitingle Lefkoşa'da protesto edildi. (s.4)



Cumhurbaşkanı Akıncı, Kıbrıs sorunu ile ilgili geline son noktaya ilgili hem görüş alışverişinde hem de FETÖ'nün darbe girişimi nedeniyle taziyede bulunmak amacıyla ülkemize bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi. (s.5)

ÜZERİNDE RAYLI SİSTEM BULUNAN, DÜNYANIN EN UZUN ASMA KÖPRÜSÜ "YAVUZ SULTAN SELİM KÖPRÜSÜ" HİZMETE AÇILDI



İstanbul Boğazına inşa edilen "dünyanın en geniş köprüsü" Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Türkiye ve dünyadan çok sayıda liderin katılımıyla hizmete açıldı. Köprü ile otoyolun açılışı dolayısıyla Sarıyer Garipçe'de vatandaşların da katılımıyla tören düzenlendi.

Açılış törenine, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Yıldırım ve eşi Semiha Yıldırım, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, eski Başbakan ve AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Maliye Bakanı Naci Ağbal, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez ile çok sayıda davetli katıldı.



Köprü'nün açılışında Bahreyn Kralı Hamed bin İsa Al Halife, Bosna Hersek Başkanlık Konseyi Başkanı Bakir İzetbegoviç, Makedonya Cumhurbaşkanı Gjorge Ivanov, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akinç, Azerbaycan Meclis Başkanı Oktay Asadov, Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov, Pakistan Pencap Eyaleti Başbakanı Şahbaz Şerif, Sırbistan Başbakan Yardımcısı Rasim Ljajic, Gürcistan Başbakan Birinci Yardımcısı Dimitri Kumsisihvili, eski Lübnan Başbakanı Suat Hariri'nin de aralarında bulunduğu çok sayıda yabancı konuk da yer aldı.

Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasının ardından konukları sahneye davet etti. Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in yaptırdığı toplu duanın ardından Yavuz Sultan Selim Köprüsü hizmete açıldı.

Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nden ilk geçişi, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım ile konuklar, Cumhurbaşkanlığı otobüsleriyle gerçekleştirdi. Geçişler 31 Ağustos'a kadar ücretsiz yapılacak.

Asya ve Avrupa, Üçüncü Kez Birbirine Bağlandı

Kuzey Marmara Otoyolu Projesi kapsamında inşa edilen köprü, Asya ve Avrupa'yı üçüncü kez birleştirecek. Dünyanın en geniş köprüsü unvanını alacak Yavuz Sultan Selim Köprüsü, 148 kilometre uzunluğundaki Odayeri- Paşaköy kesimi üzerinde yer alıyor. Köprü'nün, gidış ve geliş istikametlerinde 4'er kara yolu şeridi ile ortada 2 demir yolu şeridi olmak üzere toplam 10 ulaşım şeridi olacak.

Köprü, raylı geçiş sisteminin aynı tabliyede olması nedeniyle de dünyada ilk olacak. Genişliği 59 metre, kule yüksekliği 322 metre olan köprü, bu konuda da bir rekor kırarak. Bin 408 metre açıklığa sahip ve toplam uzunluğu 2 bin 164 metre olan köprü, bu özelliğiyle de "üzerinde raylı sistem bulunan dünyanın en uzun asma köprüsü" ünvanını alacak. Yatırım maliyeti 3 milyar dolar olan Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nü özel sektör işletecek. Köprüde, günlük 135 bin "otomobil eşdeğer" trafik geçişi için idare garantisi de bulunuyor. Yeni köprü ile yılda yaklaşık 1 milyar 450 milyon doları enerji, 335 milyon doları iş gücü kaybı olmak üzere toplam 1 milyar 785 milyon dolarlık ekonomik kaybın önüne geçilmesi hedefleniyor. Köprü geçiş ücretleri, Avrupa'dan Asya'ya geçişte otomobillerde 9,90 lira, aks aralığı ve sayısına göre ağır tonajlı araçlarda 13,20 liradan başlayacak. Asya'dan Avrupa'ya geçişler ise ücretsiz olacak. Köprü'nün bağlantı yollarının ücreti ise kilometre başına 8 sent (24 kuruş) olarak belirlendi. Ücretler, 2 Ocak 2017'ye kadar geçerli olacak.

Yavuz Sultan Selim Köprüsünde OGS ve HGS'nin yanı sıra vatandaşın köprüye alışmasını sağlamak için nakit para ile geçiş imkanı da sunulacak. Ancak sonraki süreçte nakit geçiş kaldırılacak (Kaynak: A.A.)



TÜRKİYE’NİN KALBI 7 AĞUSTOS’TA YENİKAPIDA DÜZENLENEN “DEMOKRASİ ve ŞEHİTLER MİTINGİ” NDE ATTI



İstanbul Valiliği ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi desteğiyle düzenlenen ve milyonlarca İstanbullu’nun katıldığı Türkiye tarihinin en büyük mitingi, 80 ilde ve ilçelerin meydanları ile Türkiye’nin gönül coğrafyasındaki ülkelerinin şehirlerindeki meydanlarda kurulan dev ekranlarda canlı olarak yayınlandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”nde, Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez tarafından şehitler için dua edildi. MHP Genel Başkanı Bahçeli, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Akar, AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Yıldırım ile TBMM Başkanı Kahraman’ın konuşmalarının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan vatandaşlara hitaben bir konuşma yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 Temmuz gecesi, bir kez daha istiklali ve istikbali için kıyam eden, canı pahasına ülkesini darbecilere, teröristlere, işgalcilere teslim etmeyen aziz milletim, sizleri en kalbi duygularıyla, hasretle muhabbetle, selamlıyorum. Sözlerimin hemen başında 15 Temmuz gecesi sokaklara, meydanlara inerek; namuluların, tankların, helikopterlerin, uçakların karşısına dikilme cesareti gösteren tüm kardeşlerime bir kez daha şükranlarımı sunuyorum” dedi.

“ŞEHİTLİK VE GAZİLİK ŞEREFİNE NAIL OLANLAR, İSİMLERİNİ TARİHE ALTIN HARFLERLE YAZDIRDI”

“O gece adeta ölümü öldürerek sokakları, meydanları dolduran milyonlarca vatandaşımız içinden, şehitlik ve gazilik şerefine nail olanlar, isimlerini tarihe altın harflerle yazdırdılar” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatan uğruna verilen mücadelede bu rütbelere ulaşabilmenin her zaman yakalanabilecek, elde edilebilecek bir ayrıcalık olmadığını dile getirdi.

“DÜŞMANLARIMIZ ERTESİ GÜNE İŞLERİNİN ÇOK DAHA ZOR OLDUĞUNU GÖRMENİN

KAHRIYLA UYANDI”

Türk milletinin bin yıl önce Malazgirt’te hangi inanç ve kararlılıkla Anadolu’nun kapılarını açmışsa, 15 Temmuz’da da aynı hissiyatla darbecilerin karşısına dikildiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: “Süleyman Şah 1075 yılında, bu coğrafyadaki ilk devletimizi hangi vizyonla kurmuşsa, 15 Temmuz’da da ülkemize aynı vizyonla, aynı ufukla sahip çıktık. Osman Gazi, 1299’da tarihin en kudretli devletini hangi temeller üzerine bina ettiyse, biz de o gece Türkiye’yi aynı ilkeler etrafında müdafaa ettik. Ecdadımız 100 yıl önce hangi idrakle Çanakkale’de kanının son damlasına kadar mücadele ettiyse, 15 Temmuz’da da aynı iradeyle darbecileri geri püskürttük. Gazi Mustafa Kemal’in İstiklal Harbini başlatmasını ve zafere ulaştırmasını sağlayan inancın bir benzeri, 15 Temmuz’da Türkiye’nin tüm şehirlerinde adeta kol geziyordu. 15 Temmuz, dostlarımıza bu ülkenin, sadece siyasi, ekonomik, diplomatik saldırılara değil; aynı zamanda askerî sabotajlara karşı da güçlü olduğunu, yıkılmayacağını, rayından çıkmayacağını göstermiştir. Aynı gece Türkiye’nin yerle yekesan olması için ellerini ovuşturarak bekleyen düşmanlarımız ise ertesi güne, bundan sonra işlerinin çok daha zor olduğunu görmenin kahrıyla uyandılar. Şimdi bugün burada, Yenikapı Meydanı’nda Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakanı, CHP ve MHP Genel Başkanlarıyla, 81 vilayetimizdeki her görüşten, her meşrepten insanımızla verdiğimiz şu görüntü var ya, işte bu görüntü, inanın bana, ülkemizin düşmanlarını, en az 16 Temmuz sabahı kadar üzümüştür, kahretmiştir. İşte onun için her zaman ne diyoruz? Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yenikapı’daki manzaranın, Türkiye’nin, tüm renkleriyle bağımsızlığına, geleceğine ve vatanına sahip çıktığının ilanı ve ispatı olduğuna işaret ederek, “Bu manzara, bin yıllık vatanımızın tek bir taşına dahi göz dikenlerin, ödemeyi göze alacakları bedelin ilanı ve ispatıdır. Bu manzara, Türkiye’nin 2023 hedeflerine ulaşacağını ilanı ve ispatıdır. Bundan sonra

işimiz ne biliyor musunuz? Artık muasır medeniyeler seviyesinin üstüne çıkmak. Bunu başarmaya var mıyız? Bu manzara, birliğin, beraberliğin, kardeşliğin sadece temenni, sadece slogan değil; gerektiğinde bir hakikat olarak ortaya konabileceğinin, kuvveden fiile geçebileceğinin ilanı ve ispatıdır. Bütün bunlarla beraber, yolumuza dayanışma içine geçeceğiz. Ete kemiğe bürüneceğiz, mütevazı olacağız. Birbirimizi makam ve mevki için değil, para pul için değil, sadece Allah için seveceğiz” şeklinde konuştu. FETÖ ihanet çetesinin TSK’daki etkinliğinin önünü açan davaların yeni baştan incelenmesi, şüpheli tüm sınavların ve tüm işlemlerin gözden geçirilmesi gerektiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu örgütün gayrimeşru şekilde elde ettiği güçle dizayn etmek istediği siyasetin, medyanın ve iş dünyasının yeniden kendi tabii seyrine oturtulması gerektiğini vurguladı.

“15 TEMMUZ ÜLKEMİZİ İŞGAL GİRİŞİMİDİR”

15 Temmuz’un, bir yönüyle ordu içine sızmış FETÖ ihanet şebekesi mensuplarının başlattığı bir darbe girişimi olduğunu ancak hadisenin sadece bundan ibaret olmadığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Aynı zamanda PKK ve DAESH’in silahlı eylemleriyle elde edilmek istenen neticenin asker elbisesi giymiş teröristler eliyle yeni bir safhaya çıkartılma girişimidir, yani bu girişim aynı zamanda bir terör eylemidir. Tüm bu özelliklerinin yanı sıra, 15 Temmuz ülkesine ve millettine ihanet eden bir silahlı güç eliyle ülkemizi işgal girişimidir” yorumunda bulundu. “Şayet darbe başarılı olsaydı, bin yıldır bizim bu coğrafyanın kimlere değerli kardeşlerim, altın tepsi içinde sunulacağını hepimiz gayet iyi biliyoruz” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında şu değerlendirmelere yer verdi: “15 Temmuz gecesi işte tüm bu gerçekleri AK Partisiyle, CHP’lisiyle, MHP’lisiyle, diğer partilere mensup vatandaşlarımızla millet olarak hep birlikte gördük. 15 Temmuz gecesi bu geçeği Türküyle, Kürtüyle, Lazıyla, Boşnakıyla, Çerkezyle, Arapıyla, Romanyla, 79 milyon hep birlikte gördüğümüz için sokaklarda omuz omuza mücadele ettik. O gece insanlar partisini değil, hayat biçimini değil, meşrebini değil, kendi çıkarını değil, ülke ve millet olarak topyekün istiklalimizi ve istikbalimizi düşünmek suretiyle mermilerin önünde kucak kucağa şehit oldu, gazi oldu. Minarelerimizden susturulmak istenen ezanlar yerine, tam aksine minarelerden ezan sesleri yükseldi, salalar yükseldi. Hiçbir çıkar insanın kendi canından daha önce değildir, daha tatlı değildir; o gece darbelerin karşısına dikilenler şayet ülkesi bağımsızlığını kaybederse, milletinin geleceği kararırza geride zaten hiçbir şey kalmayacağını çok iyi biliyordu.”

(Fotoğraflar ve haber: www.tccb.gov.tr)



Başbakan Hüseyn Özgür, Demokrasi ve Şehitler Mitinginde

(T.A.K.)

FETÖ/ PDY’NİN DARBE GİRİŞİMİ LEFKOŞA’DA DÜZENLENEN DEMOKRASİYE DESTEK MİTINGİ İLE KIBRIS TÜRK HALKI TARAFINDAN DA PROTESTO EDİLDİ



Türkiye Cumhuriyeti’nde 15 Temmuz gecesi gerçekleştirilen darbe girişimi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde de protesto edildi. Demokrasiye Destek Platformu, Türkiye’deki darbe girişimini kınamak ve Türkiye halkının yanında olduğunu göstermek amacıyla Lefkoşa’da “Demokrasiye Destek Mitingi” düzenlendi. 5 Ağustos akşamı düzenlenen mitinge katılmak üzere adaya gelen Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, aynı gece Ankara’ya döndü. Lefkoşa Sarayönü’nde düzenlenen mitinge Başbakan Hüseyin Özgürğün, 3. Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, Büyükelçi Derya Kanbay, Başbakan Yardımcısı Serdar Denktaş ile bakanlar, bazı milletvekilleri ve belediye başkanları katıldı. Toplam 132 örgüt, kurum, kuruluş, üniversite, belediye, siyasi parti, şirket ve derneğin destek verdiği mitingde “Her şey vatan için”, “Şehitler ölmez vatan bölünmez” sloganları atıldı; “Demokrasiye sahip çıkıyoruz”, “Darbelere hayır, demokrasiye evet” pankartları açıldı.



Lefkoşa Sarayönü’nde yapılan miting, 15 Temmuz darbe girişiminde yaşamını yitiren şehitler ve tüm şehitler için bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Mitingin açılış konuşmasını Platform Sözcüsü Kıbrıs Türk Çiftçiler Birliği Başkanı Hüseyin Çavuş Kelle yaptı. Kelle, Kıbrıs Türk halkının Türkiye’deki demokrasiye destek çıktığını ve 15 Temmuz’daki darbe girişimini kınadığını belirterek, demokrasi varsa özgürlük, halk iradesi ve hürriyetin var olduğuna vurgu yaptı. Türkiye ile el ele halkın refahını artırmak için çalışmaya devam edeceklerini söyleyen Kelle, birlik beraberlikle her türlü engelin aşılacağına inandığını, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Türkiye’ye tam destek olduğunu vurguladı.

“KIBRIS TÜRKÜ, DEMOKRASİYİ EN İYİ BİLEN HALKTIR”

Başbakan Yardımcısı Türkeş konuşmasında Türkiye’deki demokrasiye destek veren Kıbrıs Türk halkına teşekkür ederek, Kıbrıs’taki müzakerelerin olumlu bir şekilde sonuçlanması temennisinde bulundu. Demokrasiye destek mitinginde açılan Türkiye ve KKTC bayraklarını görmekten ve hep birlikte hükümet ile birlikte destek vermekten memnun olduğunu vurgulayan Türkeş, Kıbrıs Türkü’nün çok çile çektiğini ancak demokrasiyi en iyi bilen halk olduğunu vurguladı. Dünyada KKTC gibi bir ülkenin emsalinin az olduğunu söyleyen Türkeş, KKTC’nin, esaretten çıkan bir halk tarafından demokratik şekilde kurulduğunu ve demokrasinin yerleştiğini belirtti.

Türkiye’de 15 Temmuz’da bir girişim olduğunu, bu girişimin “sapkın bir

dini grubun, yapının bir dikta rejimi kurmak üzere terör kalkışması, yönetime el koymaya kalkışması” olduğunu belirten Türkeş, akılcı vicdanı olanın, başkalarının akılla kendi halkını tehlikeye atmasının söz konusu olmadığını ve cezasını çekeceklerini söyledi. Türkiye’deki kalkışmaya karşı tüm kesimlerin muhalefetiyle, iktidarıyla dik duruş sergilediğini, demokrasiye destek verdiğini belirten Türkeş, Türkiye’deki muhalefet ile Türk medyasına teşekkür etti.

Kıbrıs Türk halkının 1974’te Yunan darbesini gördüğünü ve çok acılar çektiğini, yıllarca direndiğini ve Anavatan Türkiye’nin desteğiyle bugün egemenliğini sürdürdüğünü belirten Başbakan Özgürğün, “15 Temmuzlara hayır, demokrasiye evet diyor ve Türkiye ile birlikte yürüyoruz” mesajı verdi. Özgürğün, FETÖ’nün bir terör örgütü olduğunu ve ülkede de her türlü faaliyetinin yasaklandığını vurgulayarak, bu karara her kesimden destek geldiğini söyledi. “Bu yol aydınlıktır, gelecek büyük Türk milletindir” diyen Özgürğün, mitinge katılıp bu coşkuyu yaşayan herkesi tebrik etti. Özgürğün ayrıca “En büyük güç demokrasidir, halkın egemenliğidir” diyerek, Türkeş’e katılımından dolayı teşekkür etti.



Başbakan Binali Yıldırım da telekonferans yoluyla mitinge katılarak halka hitaben bir konuşma gerçekleştirdi. Mitingde ayrıca Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Kıbrıs Türk Halkı’na mesajı, Başbakan Yardımcısı Yıldırım Tuğrul Türkeş tarafından okundu. (T.A.K.)

Sayın Cumhurbaşkanımızın Demokrasiye Destek Mitingi Mesajı:

Sevgili Kuzey Kıbrıslılar, Çok değerli kardeşlerim, Sizleri en kalbi duygularıyla, hasretle, muhabbetle selamlıyorum.

15 Temmuz darbe girişiminin, dünyanın her yerindeki soydaşlarımız, kardeşlerimiz, dostlarımız gibi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaşayan sizleri de üzdüğünü, derinden yaraladığını biliyorum. Tarihimizdeki bu en alçak, en hain, en sinsi darbe girişimi, aynı zamanda bir terör saldırısı ve işgal teşebbüsüdür.

Milletimiz, inancıyla, yüreğiyle, cesaretiyle istiklaline ve istikbaline sahip çıkarak, darbeye teşebbüs eden Fetullahçı Terör Örgütü’nün üniformalı teröristlerine geçit vermemiştir. O gece, canları pahasına sokaklara ve meydanlara koşan; silahların, tankların, helikopterlerin, uçakların karşısına korkusuzca dikilen milletimiz, tüm dünyaya örnek olacak bir duruş sergilemiştir. Demokrasinin, hak ve özgürlüklerin, hukuk devletinin nasıl korunacağını görmek isteyenler, 15 Temmuz gecesi Türkiye’de yaşananlara bakmalıdır.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaşayan siz kardeşlerimin, kalpleri ve dualarıyla, o geceden beri bizlerin yanında olduğunu çok iyi biliyoruz. Ülkemizin, FETÖ terör örgütü ve uzantılarıyla mücadelesinde de Kuzey Kıbrıslı kardeşlerimizin gereken desteği en güçlü şekilde vereceklerine inanıyorum.

Demokrasiye Destek Mitingini, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Türkiye’de yaşayan milletimizin maziden atıye uzanan birliğinin, beraberliğinin, ortak geleceğinin bir sembolü olarak görüyorum. Mitinge katılan tüm Kuzey Kıbrıslı kardeşlerime, tüm misafirlerimize şükranlarımı sunuyorum.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, TÜRKİYE'YE ÇALIŞMA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİREN KKTC CUMHURBAŞKANI AKINCI'YLA BİRARAYA GELDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 17 Ağustos'ta Türkiye'ye çalışma ziyareti gerçekleştiren Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir araya geldi, ardından ortak basın toplantısı düzenlendi.



“KKTC YÖNETİMİNİN FETÖ İLE MÜCADELEMİZDE BİZLERİN YANINDA OLDUĞUNU BİLİYORUZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan ortak basın toplantısında FETÖ ile mücadele sürecine değinerek, “KKTC yönetiminin, FETÖ ile mücadelemizde bizlerin yanında olduğunu biliyoruz. 21 Temmuz tarihli Bakanlar Kurulu kararıyla Fetullahçı Terör Örgütü, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki terör örgütleri listesine eklenmiştir. Bundan sonra FETÖ ve uzantıları, kendilerine KKTC'de de hayat alanı bulamayacaktır. Biz, bu tavırın diğer dost ve kardeş ülkeler tarafından örnek alınmasını temenni ediyoruz” diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz hain darbe teşebbüsü karşısında, Türkiye ile dayanışma sergileyen ve desteklerini ortaya koyan Kıbrıs Türk halkına teşekkür etti.

“YANIMIZDA DURAN DOSTLARIMIZI HIÇBİR ZAMAN UNUTMAYACAĞIZ”

5 Ağustos günü Lefkoşa'da düzenlenen geniş katımlı Demokrasi Mitingi'ni hatırlatarak KKTC'ilerin Türkiye'nin gerçek dost olduklarını gösterdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan “Şüphesiz ki Türkiye'nin yanında duran dostlarımızı hiçbir zaman unutmadık, unutmayacağız” dedi.

“TÜRKİYE VE KIBRIS TÜRK TARAFI, KALICI VE KAPSAMLI BİR ÇÖZÜMDEN YANADIR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı ile gerçekleştirdikleri dar kapsamlı ve heyetler arası görüşmelerde, Kıbrıs meselesinin çözümü için sürdürülen müzakere sürecinde gelinen aşamayı ele aldıklarını ve ayrıntılı değerlendirmeler yaptıklarını aktardı ve şunları söyledi: “Türkiye ve Kıbrıs Türk tarafı, Ada'da adil, kalıcı ve kapsamlı bir çözümden yanadır. Biz bu yolda mümkün olan her türlü çabayı sarf ettik, sarf ediyoruz. Bu çabaların hedefi, Birleşmiş Milletler parametreleri çerçevesinde Ada'daki iki eşit taraf arasında yeni ve yaşayabilir, iki kesimli-iki toplumlu bir ortaklığın bu yıl içerisinde tesis edilmesidir. Kıbrıs meselesinin Kıbrıs Türk tarafının siyasi eşitliğini, meşru haklarını ve güvenliğini teminat altına alacak şekilde çözüme kavuşturulması şarttır. Bu meselenin halli, bölgemizde de güvenlik, istikrar, işbirliği ve refaha katkıda bulunacaktır. Olası çözümün ardından, Kıbrıs Adası'nın gerçek potansiyeli ortaya çıkacak, bölgesel ölçekte şimdiye kadar değerlendirilememiş pek çok iş birliği projesi hayata geçirilecektir.”

Çözüme giden yolda gerekli siyasi anlayış ve esnekliğin gösterilmesi nin önemine değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarafların birbirlerini gelecekteki ortakları olarak görmeleri, yan yana yaşamaya ve birbirlerinin haklarına riayet etmeye hazır olduklarını da göstermeleri gerektiğini söyledi ve ekledi: “Samimi olarak sonuca ulaşmak isteniyorsa, doğal ve makul olan, bu tutumun, şimdiden somut biçimde ortaya

konmasıdır.” “Ada'da ve bölgede huzur, istikrar ve refahın yerleşmesi amacıyla üzerimize düşeni kararlılıkla yapmayı sürdüreceğiz” açıklamasında bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptıkları görüşmelerin bu yönde atılmış kıymetli bir adım olduğuna inandığını sözlerine ekledi.

KKTC CUMHURBAŞKANI AKINCI: “KIBRIS KONUSUNDA BİR DÖNÜM NOKTASINA ULAŞILDI”

KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı da 15 Temmuz darbe girişiminde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğindeki çağrının, Türk halkının vatanseverliğini tetiklediğini kaydederek, on binlerce insanın tanklar önünde darbecilere kendilerini siper ettiğini söyledi. TBMM'nin bir grup milletvekili tarafından o şartlar altında açıldığını da hatırlatan KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı, “Bütün bunlar bu ulusun tarihine altın harflerle yazılacak bir menkıbe, bir destandır. Temenni ediyorum ki, demokrasiye layık olduğunu bu kadar kanıtlamış olan bu halk, demokratik hukuk devleti içinde yaşamının bir daha sarsılmayacak bir şekilde, bir daha bu tehditlerle yüzleşmeyecek bir biçimde yaşamını devam ettirecektir ve çok daha iyi, çok daha güzel hedeflere ulaşacaktır” şeklinde konuştu. Yaptıkları görüşmenin, KKTC'nin geleceği adına çok yararlı bir değerlendirme toplantısı olduğunu kaydeden KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı, bundan sonraki süreçte de bu yakın işbirliğinin devam edeceğini bildirdi. Kıbrıs konusunda bir dönüm noktasına ulaşıldığına vurgu yapan KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı, “Ya 2016 yılı çıkmadan Kıbrıs'ta bir çözüme ulaşacağız, ya da 2017 ile birlikte, 2018 Şubatındaki güneydeki seçimlerin propagandası sürecinin başlamasıyla birlikte bu fırsat penceresi de kaybolup gidecek” değerlendirmesinde bulundu. (www.tcbb.gov.tr)



KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, FETÖ'nün darbe girişiminde bombalanan TBMM'yi ziyaret ederek, TBMM Başkanvekili Akif Hamzaçebi'yle Meclisin bombalanan bölümlerinde incelemelerde

bulundu. Akıncı konuşmasında, Türkiye'yi ziyaretinin asıl amacının Kıbrıs sorunu, diğer amacının ise 15 Temmuz da FETÖ'nün darbe girişiminde yaşananlar nedeniyle Türkiye'ye taziyelerini iletmek olduğunu dile getirdi.



Başbakan Binali Yıldırım, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye'ye ziyarette bulunan Akıncı'yı, Çankaya Köşkü'nde kabul etti. Basına kapalı gerçekleşen görüşmede, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Derya Kanbay, Müzakereci Özdil Nami de hazır bulundu.

Cumhurbaşkanı Akıncı ayrıca, FETÖ'nün gerçekleştirdiği darbe girişiminde saldırıya uğrayan Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığını ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ı ziyaret etti. Akıncı, Ana Muhalefet Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafından da kabul edildi. (AA)

1974'DE RUMLAR TARAFINDAN KATLEDİLEN 33 ŞEHİT ASKERİ TÖRENLE DEFNEDİLDİ



42 yıl önce, 15 Ağustos 1974'te Taşkent, Terazi ve Tatlısu'dan Limasol'daki esir kampına götürülme bahanesiyle Kıbrıslı Rumlar tarafından iki otobüse bindirilen, kurşuna dizilen ve anılan tarihten bu yana kayıp olan 82 kişiden 33'ünün kimlikleri tespit edildi. Kıbrıslı Rumlar tarafından katledilen kayıp 33 şehidin kimliği, Kayıp Şahıslar Komitesi'nin Güney Kıbrıs'ta Pareklişa bölgesinde yaptığı kazılar sonucunda ve ailelerinden alınan DNA örnekleri sayesinde belirlendi. Şehitlerin naaşı, Lefkoşa Kabristanı'nda düzenlenen askeri törenle defnedildi. Tören, saat 09.00'da şehit naaşlarının kortej eşliğinde şehitlikteki yerini alması ve şehit naaşlarının araçlardan indirilmesi ile başladı. Protokol sırasına göre çelenklerin anıta sunulması, saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekildi. Şehitler için düzenlenen törende Cumhurbaşkanı Akıncı ile Taşkent Kayıp Yakınları Komitesi Başkanı Erdinç Erdağlı birer konuşma yaptı. Konuşmaların ardından, 33 şehit için cenaze namazı kılındı. Şehit yakınlarına tabutların üzerindeki bayrak ve resimler verildi, ardından defin gerçekleştirildi. Törende T.C. Lefkoşa Büyükelçiliğini Müsteşar Sarp Tevfik Tanın temsil etti. (fotoğraflar T.A.K.)



TC GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI İLE KKTC EKONOMİ VE ENERJİ BAKANLIĞI ARASINDA MUTABAKAT ZAPTI İMZALANDI

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun, 17 Ağustos 2016'da Ankara'ya resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret çerçevesinde Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, Bakan Atun'u kabul etti. Bakanlıkta heyetler arası yapılan görüşmenin ardından iki ülke arasında geçerli olacak Mutabakat Zaptı imzalandı.



"KKTC'NİN KALKINMASINI TÜRKİYE'NİN KALKINMASIYLA EŞDEĞER GÖRÜYORUZ"

Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkçi, KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Atun ve beraberindeki heyetle yaptığı görüşmede, KKTC'nin kalkınmasını Türkiye'nin kalkınmasıyla eşdeğer gördüklerini ifade ederek, Kıbrıs'ın ekonomik gelişmesini çok yakından takip ettiklerini dile getirdi. FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Tüfenkçi, Kıbrıs Türk Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Merkez Kooperatifi'nin, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkezi Birliği'ne (TESKOMB) üyelik başvurusu yapacağını belirtti. Böylece TESKOMB, Türkiye'de esnafa kullandığı krediyi KKTC'deki esnafa da kullanmış olacak. Atun ise, Türkiye'den KKTC'ye olan küçük ölçekli ticarete çifte vergi uygulaması olduğunu, bu uygulamanın kaldırılmasının Türkiye ile yapılan ticareti kolaylaştıracağını ifade etti. Konuşmaların ardından Bakanlar, iki ülke arasında geçerli olacak "Esnaf ve Sanatkarlara Yönelik İşbirliğinin Geliştirilmesi Hakkında Mutabakat Zaptı"nı imzaladı.

Bakan Atun, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık ve Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'yı ziyaret etti. Atun'un Savunma Bakanı Işık ile görüşmesinde, darbe girişimini kınadığı ve Türkiye'ye destek dileklerini ilettiği belirtildi.

T.C.KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DUYURUSU



21.07.2016 tarihinden itibaren üç ay boyunca ülke genelinde ilan edilen olağanüstü hal durumu, vatandaşların hak ve özgürlüklerine yönelik tehdite karşı devletin mücadele edebilmesi amacıyla güvenlik önlemlerini arttırması için anayasal hukuk kuralları çerçevesinde uygulanacak tedbirler paketidir.

Söz konusu önlemler paketi, temel hak ve özgürlükleri kısıtlayıcı bir husus içermektedir.

Uygulanacak güvenlik önlemleri, Türk vatandaşlarının gündelik yaşamlarını, ülkemize seyahat edecek ziyaretçilerin seyahatlerini ve tatillerini hiçbir şekilde etkilemeyecek olup, uluslararası turizm hareketlerine ve havayolu trafiğine ilişkin herhangi bir engel teşkil etmemektedir.

Tüm destinasyonlarımızda misafirlerimizin tatillerini güvenli bir biçimde geçirebilmesine ilişkin olumsuz bir durum söz konusu değildir.

Saygıyla duyurulur.

<http://www.tanitma.gov.tr>



15 TEMMUZ ŞEHİT YAKINLARI ve GAZİLERİ DAYANIŞMA KAMPANYASI DUYURUSU

Sayın Başbakanımızın 15 Temmuz silahlı darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaşlarımızın ailelerine ve yaralanan vatandaşlarımıza yönelik başlatılan yardım kampanyasına ilişkin yayınladığı 2016/18 sayılı Genelge

A nayasa ile kurulan hür demokrasi düzenini ve temel hak ve hürriyetleri ortadan kaldırmaya yönelik menfur 15 Temmuz 2016 silahlı darbe teşebbüsü, Sayın Cumhurbaşkanımızın direa-yeti, Hükümetimizin kararlı tutumu ve aziz milletimizin devletine ve demokratik iradesine sahip çıkmasıyla bertaraf edilmiştir. Bu vesile ile şanlı tarihimizin sayısız örneklerinde olduğu gibi millet ve devlet kenetlenmesi bir kez daha kendini göstermiştir.

Söz konusu hain silahlı darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaşlarımızın ailelerinin kederlerini hafifletmek ve yaralılarımızın acılarına ortak olmak için Hükümetimiz şehit ve gazilerimize tanınan bütün hakları tanımış ve tüm imkânlarını da seferber etmiştir. Ayrıca, hamiyetperver aziz milletimiz de yaşanan bu acı karşısında yoğun yardım etme talebinde bulunmuştur.

Milletimizin bu yoğun taleplerini karşılamak amacıyla, Başbakanlıkça belirlenecek esaslar çerçevesinde harcanmak üzere Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı görevlendirilerek bir yardım kampanyası başlatılmış ve genelge ekinde belirtilen banka hesapları açılmıştır. Vatandaşlarımız, kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleri yardımlarını belirtilen hesaba yapabileceklerdir

T.C. ZİRAAT BANKASI ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR710001001745032156205010

Hesap No:17453215620-5010

ABD Doları Hesap IBAN No:

TR440001001745032156205011

Hesap No:17453215620-5011

EURO Hesap IBAN No: TR170001001745032156205012

Hesap No:17453215620-5012

Banka Swift Kod No: TCZBTR2A

T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. MERKEZ/ANKARA ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR220001500158007304883112

Hesap No:00158007304883112

ABD Doları Hesap IBAN No:

TR890001500158048016278449

Hesap No:00158048016278449

EURO Hesap IBAN No: TR190001500158048016278448

Hesap No:00158048016278448

Banka Swift Kod No: TVBATR2A

T.HALK BANKASI BAKANLIKLAR/ANKARA ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR560001200940800005000222

Hesap No:05000222

ABD Doları Hesap IBAN

No:TR9500012009408000058000223

Hesap No:58000223

EURO Hesap IBAN No: TR6800012009408000058000224

Hesap No:58000224

Banka Swift Kod No: TRHBTR2A

VAKIF KATILIM BANKASI ŞUBESİ A.Ş. MERKEZ ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR15 0021 0000 0000 1549 7000 01

Hesap No: 15497-1

ABD Doları Hesap IBAN No: TR31 0021 0000 0000 15497001 01

Hesap No:15497-101

EURO Hesap IBAN No: TR04 0021 0000 0000 1549 7001 02

Hesap No: 15497-102

ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. KIZILAY ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No:TR57 0020 9000 0010 9963 0000 01

Hesap No: 109963-1

ABD Doları Hesap IBAN No: TR30 0020 9000 0010 9963 0000 02

Hesap No: 109963-2

EURO Hesap IBAN No: TR03 0020 9000 0010 9963 0000 03

Hesap No: 109963-3



KONSOLOSLUK REHBERİ

KKTC 2016 MUHACERET AFFIYLA İLGİLİ DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

3/2016 sayılı Muhaceret Affı 15.08.2016 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

KKTC Muhaceret Affı 3 ay süreyle uygulanacak olup 13 Kasım 2016 tarihinde sona erecektir.

Muhaceret Affı, "KKTC'nde kayıt dışı durumda bulunup vize cezası oluşan, vize cezalı olarak KKTC'nden ayrılan, kayıt dışı çalışırken veya ikamet izinsiz olarak bulunurken yakalanıp ihraç edilen ve KKTC'de ziyaretçi izinsiz ve ikamet izinsiz oldukları için vize cezası alan tüm yabancı uyrukluları" kapsamaktadır.

Vatandaşlarımızın durumlarına göre Muhaceret Affı'ndan yararlanmak için izlemeleri gereken yollar aşağıda sunulmaktadır.

1. KKTC'de izinsiz bulunmaları sebebiyle aleyhlerine para cezası tahakkuk etmiş vatandaşlarımızın durumu

KKTC'ne girişte kendisine verilen ziyaretçi izni bitmiş olmasına rağmen KKTC'nden ayrılmayan veya ikamet izni, eşe refakat izni, çalışma izni veya iş kurma izni almak için işlemlerini tamamlamayan veya süresi bitmiş izinlerini uzatmayan ve bu sebeplerden dolayı aleyhine para cezası tahakkuk etmiş bulunan vatandaşlarımız Muhaceret Affı'nın yürürlüğe girdiği 15 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 3 ay içerisinde KKTC'nden çıkış yaparak ve çıkışta bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezası ödeyerek, evvelce borçlu oldukları cezalardan muaf tutulacaklardır. Vatandaşlarımıza evvelce tahakkuk ettirilen ceza bir aylık asgari ücret miktarından az ise söz konusu miktar ödenecektir.

2. KKTC'den çıkış yapmayanlara ziyaretçi izni verilmesi ve ön izinden muaf tutulmaları

KKTC'nden çıkış yapmadan KKTC Muhaceret Dairesine bir aylık asgari ücret ve 250.-TL. ek ücret ödeyerek aften yararlanmayı tercih eden vatandaşlarımıza Muhaceret Dairesince 45 günlük ziyaretçi izni verilecektir. Bu süre içerisinde çalışma izni almak amacıyla işverenleri tarafından Çalışma Bakanlığına başvuru olanlar ön izin işlemlerinden muaf tutulacaklardır.

3. Yurtdışında olanların durumu

KKTC'de izinsiz olarak bulunduğu tespit edilen ve KKTC'ye girişine

engel konulan vatandaşlarımız af kapsamında 15 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 3 ay içerisinde KKTC'ne giriş yapabilecek ve giriş sırasında bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezası ödeyerek evvelce tahakkuk ettirilen para cezalarından muaf tutulacaklardır.

4. KKTC'nde izinsiz ikamet ettiği ve/veya izinsiz çalıştığı tespit edilerek ülkeden ihraç edilen vatandaşlarımızın durumu

Muhaceret Affı'nın yürürlüğe girdiği tarihten önce KKTC'nde izinsiz olarak ikamet ettiği ve/veya izinsiz olarak çalıştığı tespit edilerek tutuklanan ve ülkeden ihraç edilen vatandaşlarımız 15 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 3 ay içerisinde vekilleri aracılığıyla Muhaceret Dairesine veya şahsen KKTC'nin ülkemizdeki Büyükelçilik ve Konsolosluklarına yazılı olarak başvurabileceklerdir. Muhaceret Dairesi tarafından yapılacak inceleme sonucu, aften yararlanması uygun görülenler anılan temsilcilikler ve makam tarafından yapılacak bildirimden itibaren üç ay içerisinde KKTC'ne giriş yapabilecek ve giriş sırasında bir aylık asgari ücret miktarı tutarındaki para cezasını ödeyeceklerdir.

5. Cezalı durumda oldukları sonradan tespit edilen izinli vatandaşlarımızın durumu

KKTC'nde izinsiz olarak bulunması sebebiyle yasa uyarınca aleyhine para cezası tahakkuk ettirilmesi gereken ancak cezalı durumlarında oldukları herhangi bir sebeple tespit edilememiş olan vatandaşlarımız, Muhaceret Affının yürürlüğe girdiği tarihte izinli bulunmaları, para cezasının oluştuğu tarihten itibaren en az iki defa izinlendirilmiş olmaları halinde bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezasını ödeyerek önceki para cezalarından sorumlu tutulmayacaklardır.

Yukarıdaki maddelerde kayıtlı Muhaceret Affı'na esas KKTC'ndeki **bir asgari ücret tutarı 1.834,- TL** olup Muhaceret Affı hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyenler GSM operatörlerinden **KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı "ALO 102 BİLGİ HATTI"**nı ücretsiz arayabilirler. Ülkemizden bilgi almak isteyenler 0090 392 2275048 numaralı telefondan **KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bilgi Hattına** ulaşabilirler.

Afla ilgili **bilgi almak isteyenler www.csqb.gov.ct.tr adresinden Facebook ve Twitter üzerinden de anılan Bakanlığa ulaşabilirler.**

Konsolosluk Çağrı Merkezi

Çağrı merkezi 7 gün 24 saat hizmet vermektedir.
+90 312 2922929 numaralı telefonu arayabilir veya www.konsolosluk.gov.tr adresinden yandaki tabloda gösterilen işlemler hakkında bilgi alabilirsiniz.

Konsolosluk Şubemize Erişim

Büyükelçiliğimiz konsolosluk şubesi haftaiçi şahsen başvuruları 8.30–12.00 saatleri arası kabul etmektedir. Bilgi talebinde bulunmak isteyen kişiler 13.30–15.30 saatleri arasında +90 392 6003100 numaralı telefondan veya buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr elektronik posta adresinden bize ulaşabilirler.



DOĞUM

Doğum işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



NÜFUS

Nüfus işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



EVLİLİK

Evlilik işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



PASAPORT

Pasaport işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



ASKERLİK

Askerlik işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



NOTERLİK

Noter işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



VATANDAŞLIK

Vatandaşlık işlemleri, harçları ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



ÖLÜM

Ölüm Tescilli ve gerekli belgeler hakkında bilgi alabilirsiniz.



ADLİ KONULAR

Adli sicil belgesi, tebligat işlemleri hakkında bilgi alabilirsiniz.



DİĞER

e-Devlet Şifresi işlemleri hakkında bilgi alabilirsiniz.

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN 30 AĞUSTOS 2016 ZAFER BAYRAMI MESAJI

Bugün, Anadolu'nun vatanımız olarak yeniden tescilli olan Büyük Zafer'in 94. Yıldönümünü, milletimizle ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki kardeşlerimizle beraber büyük bir gurur ve heyecanla kutluyoruz.

Türkiye'de ve dünyanın farklı ülkelerinde yaşayan milyonlarca vatandaşımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı gönülden tebrik ediyoruz.

1919'da zor şartlar ve yokluklar içerisinde yakılan istiklal meşalesi, Gazi Mustafa Kemal'in ve silah arkadaşlarının öncülüğünde 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesiyle zaferle taçlanmıştır.

30 Ağustos, "YA İSTİKLAL YA İZMİHLAL" tercihiyle başbaşa bırakılan bir milletin, neleri başarabileceğinin, bağımsızlık ve onuru için neleri göze alabileceğinin en açık ispatıdır.

30 Ağustos 1922'de Türk milleti, boyunduruk kabul etmeyeceğini, bağımsızlığını hiçbir şekilde terk etmeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir.

Bundan 94 yıl önce Dumlupınar'da aziz şehitlerimizin destansı mücahedeleleri ve mübarek kanlarıyla tescil edilen iradeye bugün de sahibiz.

Cumhuriyetimizi ilelebet payidar kılmak; ekonomik, siyasi ve sosyal olarak ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz.

Bu yıl hayata geçirdiğimiz Osman Gazi Köprüsü ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü gibi ülkemizin gurur kaynağı olan projeler, mücadele azmimizin en somut tezahürüdür.

Ülkemizi kutlu yürüyüşünden alıkoymak isteyen terör örgütlerinin hain saldırılarına aldırmadan, ihanet çetelerini bozguna uğratarak, birlik, beraberlik ve dayanışma içinde mücadelelerimiz sürecektir.

30 Ağustos Zaferi, özellikle bugün ülkemizin birliğine, dirliğine, bu topraklardaki varlığına kasteden terör örgütleri ve şer odakları için ders olmalıdır.

15 Temmuz kanlı darbe girişimi karşısında milletimizin ortaya koyduğu tavır, bu topraklarda "Büyük Taarruz" ruhunun ne kadar diri olduğunun ifadesidir.

O gece, Türk'ü, Kürt'ü, Laz'ı, Çerkez'i, Sünni'si ve Alevi'siyle tüm Türkiye, ortak değerlerimiz etrafında kenetlenmiş, asker elbisesi giymiş FETÖ terör örgütü mensuplarını hezime uğratmıştır.

15 Temmuz'da sokaklarda, meydanlarda destanlaşan ruh, 7 Ağustos 2016 tarihinde 5 milyon kişinin katıldığı tarihi Yenikapı Mitingi ile adeta saha kalkmıştır.

Türkiye aynı dönemde, FETÖ yanında DAİŞ ve PKK gibi terör örgütlerinin sivilleri, güvenlik görevlilerimizi, çocukları ve masum insanları hedef alan saldırılarına maruz kalmıştır.

İsimleri farklı, ama aynı merkez tarafından yönetilen bu terör örgütlerinin tek hedefi, 15 Temmuz ve 7 Ağustos'ta vücut bulan "Yeni Büyük Taarruz Ruhunu" zedelemek, bu ülkeye diz çöktürmektir.

Türkiye, terör örgütleri arasında ayırım yapmadan, vatandaşlarının can güvenliğini sağlayacak adımları hem ülke toprakları içinde, hem de terör örgütlerinin yuvalandığı komşu ülkelerde atmaya kararlıdır.

Uluslararası Koalisyon ile işbirliği içinde 24 Ağustos'ta başlatılan Cerablus harekâtı, bu kararlılığımızın ve irademizin bir yansımasıdır. Operasyonlarımız, DAİŞ, PKK ve onun Suriye kolu YPG gibi terör örgütleri vatandaşlarımız için bir tehdit olmaktan çıkarılana kadar devam edecektir.

Bu mücadelede en büyük güven kaynağımız, dostlarımızın desteği yanında, milletimizin 15 Temmuz gecesi ve sonrasında ortaya koyduğu dayanışma tablosudur.

Bu vesileyle bir kez daha Cumhuriyetimizin banisi, Büyük Taarruz'un Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal'i ve dava arkadaşlarını minnetle yâd ediyor, tüm şehitlerimize ve gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.

RECEP TAYYİP ERDOĞAN
CUMHURBAŞKANI

